PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
28.02.2012                                                                                                       № 833-36/5

	О деятельности органов местного самоуправления города Пензы по организации проведения мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных

 Руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

 Информацию о деятельности органов местного самоуправления города Пензы по организации проведения мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных принять к сведению.
Глава города                                                               И. А. Белозерцев